شود که منتهي به سقوط شاه گردید.«)۲(
در ســند دیگری آمده است : » اگر کردها، آذربایجاني ها، اعراب و
سایر گروه هاي قومي تلاش هاي خود را هماهنگ کنند )اغتشاش هم
زمان( و در جهت مشترک سرنگوني دولت کنوني با یکدیگر همکاري
و از یکدیگر حمایت کنند، به عقیده ما آنها امکان موفقیت دارند.« )3(

جالب آنکه در پنجم اوت1980 برابر با چهاردهم مرداد13۵9 چند
هفته پس از شکســت کودتای نوژه ، در نشســت سران عرب در شهر
طایف که صدام نیز در این نشســت حضور داشت )4( ، راه هاي مقابله
با جمهوري اســلامي ایران مورد گفت وگوي حاضران قرار گرفت. در
این جلسه خصوصي به توصیه آمریکا، عربستان براي مقابله با انقلاب
اسلامي و جلوگیري از آن طرحي را پیشنهاد کرد که اساس آن ایجاد
اغتشــاش در نقاطي از ایران بود که ســاکنان آن را بیشتر اهل سنت